
 
Styrets årsberetning for 2022 
 
Virksomhetens art 
JOINs formål er å formidle nødhjelp og langsiktig bærekraftig bistand til mennesker som er 
rammet av sult, krig og katastrofer. JOIN skal kunne arbeide over hele verden og hjelpen skal 
formidles uten hensyn til rase, nasjonalitet, politisk eller religiøs tilhørighet. 
 
Økonomi 
JOIN good forces har ikke mottat offentlige prosjektmidler i 2022. Alle gaver er innsamlede midler 
samt MVA kompensasjon som tilsammen blir kr. 698 tusen (mot 792 tusen i 2021) som tilsvarer en 
nedgang på 13%. 
 
Sum forbrukte midler var kr. 434 tusen (mot 1.142 millioner i 2021). Driftsresultatet etter 
finansposter ble er på 265 tusen. Overskuddet legges til JOIN’s formålskapital. Formålskapitalen 
utgjør per 31.12.2022 kr 1 067 113 og vil bli overført til aktiviteter i DR Kongo. 
 
Det har ikke vært noen ansatte i JOIN i 2022, bortsett fra en delt ressurs med YGlobal innen CRM 
som har arbeidet i en 20% stilling. 
 
Oppnådde resultater 
JOIN har gjort flere forsøk på å skaffe institusjonell støtte i 2022. Et større prosjekt som ble 
utarbeidet i samarbeid med YGlobal og 5 partnere i Dr Kongo (Hope in Action, E-Gov Africa, 
YWCA DRC, Interfaith South Kivu og Aidprofen) fortsatte i 2022. Prosjektet var et samarbeid 
med Svensk ambassade i DR Kongo og støtte ble lovet fra og med siste halvdel av 2022, men 
avvist grunnet endringer i deres bevilginger. 
 
JOIN har ikke klart å hente inn andre midler enn de som samles inn fra private givere, og 
organisasjonen har vært styrt av frivillge og Styret i 2022. Mye arbeid har vært nedlagt i å finne 
løsninger for et samarbeid med annen organisasjon som endte opp med at JOIN avsluttet formelt 
samarbeid med KFUK-KFUM Global og har inngått et tett samarbeide med LM International fra mai 
2022. LM International (Läkarmissionen) er en svensk bistandsorganisasjon med betydelig aktivitet i 
DRC. 
 
Det er overført midler til Hope in Action for barnesenteret i Goma, DRC. Midlene gir støtte til 
underhold, men for lite til å videreutvilkle barnesenteret. Et samarbeid med LM International i 
2023 og spesifikke prosjekt rettet mot våre givere vil kunne utvikle barnesenteret i 2023.  
 
Kvinneprosjektet via Hope in Action gikk frem til juni 2022 og et nytt prosjekt i samarbeid med LM 
International vil starte opp igjen i 2023. 
 
Fortsatt drift 
Gjennom et samarbeid med LM International som tar en større andel av kostnadene til JOIN kan vi 
forsvare fortsatt drift. Organisasjonen ønsker seg en base i Norge, og finansierer stillinger i JOIN i 
2023 gjennom en samarbeidsavtale. Sammen med JOIN ønsker de også å søke midler fra norske 
offentlige givere. LM International er en større svensk bistandsorganisasjon med mye egen 
innsamling. Dermed ser Styret det som fortsatt forsvarlig å opprettholde et arbeid samt bruke tid og 
ressurser på å innhente ny finansiering fra offentlige eller private givere i et samarbeid med LM 
International og i konsortium med andre organisasjoner. Midler som er samlet inn vil bli overført 
aktiviteter i DRC. 




